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[ No. [ AREAoDIVISION | EXTENSION |
DIRECCION GENERAL 7190
SUBDIRECCION GENERAL 7189
7188

7191
7192
7193
7194
7196
7198
7184
7185
7186
7178
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RECEPCION
AREA DE MERCADEQ Y VENTAS
AREA DE RECURSOS HUMANOS
AREA DE ADMINISTRACION FINANCIERA
DIVISION DE GEODESIA
DIVISION APOYO AL CATASTRO
DIVISION DE FOTOGRAMETRIA
DIVISION DE CARTOGRAFIA
DIVISION DE GEOGRAFIA
DIVISION DE INFORMATICA
AREA FINANCIERA / COMPRAS
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